











## SHARDA CROPCHEM LIMITED

CIN: L51909MH2004PLC145007

Registered Office: 2nd Floor, Prime Business Park, Dashratlal Joshi Road, Vile Parle (West), Mumbai – 400 056. Tel. No.: 022 6261 5615; Email ID: co.sec@shardaintl.com; Website: www.shardacropchem.com

#### NOTICE

NOTICE is hereby given that the Fourteenth Annual General Meeting (AGM) of M/s. Sharda Cropchem Limited ("the Company") will be held on Thursday, September 21, 2017 at 3.00 p.m. at Crystal Hall, Hotel Parle International, B. N. Agarwal Commercial Complex, Vile Parle (East), Mumbai – 400 057.

The Notice of the Meeting setting out the business to be transacted at the AGM together with the Audited Standalone and Consolidated Financial Statements for the year ended March 31, 2017, Report of the Board of Directors and the Auditors' Report has been sent on August 16, 2017 to those members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant for communication purposes. For Members who have not registered their email addresses, the Annual Report has been sent at their registered postal address by the permitted mode on August 17, 2017.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to the shareholders the facility to exercise their right to vote at the AGM by electronic means and the business may be transacted through the e-voting services (remote e-voting) provided by M/s. Kanyy Computershare Private Limited ("Kanyy").

The instructions for e-voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

- Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Cut-off date i.e Thursday, September 14, 2017 shall be eligible to exercise their right to vote by remote e-voting.
- b) The remote e-voting will commence on Monday, September 18, 2017 at 9:00 a.m.;
- c) The remote e-voting will end on Wednesday, September 20, 2017 at 5:00 p.m.;
- The remote e-voting shall be disabled for voting thereafter and voting through electronic means shall not be allowed thereafter. Once the vote on a resolution is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently;
- e) The facility for voting through Polling Paper shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote evoting shall be entitled to vote at the meeting through 'Poll'.
- f) Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- g) In case a person has become a Member of the Company after the dispatch of the AGM Notice but before the Cut-off date i.e Thursday, September 14, 2017, he/she may obtain the user id and password by sending a request at exoting@kany.com.
- h) The Board of Directors has appointed Mr. Chintan J. Goswami, of M/s. Chintan J. Goswami & Associates, Practising Company Secretaries as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and voting process at the AGM in a fair and transparent manner.

If any member wishes to get a printed copy of the Annual Report, the Company shall send the same, free of cost, upon receipt of a request from the member.

Members may go through the Notice of the meeting for the detailed process and manner on the remote e-voting or they may refer to the FAQs at https://evoting.karvy.com/public/Faq.aspx. Any grievances or queries of the members of the Company connected with the electronic voting process can be addressed to Mr. Mohammed Shanoor (Officer – RIS), Karvy Computershare Private Limited (Unit: Sharda Cropchem Limited) Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500 032 or at email ID: mohammed.shanoor@karvy.com or at Telephone No.: 040-6716 1606 or may write to the Company Secretary of the Company at the above mentioned address.

A copy of the AGM Notice is available on the website of the Company at www.shardacropchem.com and on the website of Karvy at https://evoting.karvy.com.

Further, these documents are available for inspection at the Registered Office of the

Further, these documents are available for inspection at the Registered Office of the Company during office hours.

For Sharda Cropchem Limited Sd/-

Place: Mumbai Date: August 17, 2017 Jetkin Gudhka Company Secretary

### **URL's**













# गरदा क्रॉपकेम लिमिटेड

CIN: L51909MH2004PLC145007

**नॉदणीकृत कार्यालय:** दुरुरा मजला, प्राईम बिझनेस पार्क, दशरतलाल जोशी रोड, विले पार्ले (पश्चिम), मुंबई – 400 056; **टेलि.** नं.: 022 6261 5615; ईमेल: co.sec@shardaintl.com; येबसाईट: www.shardacropchem.com

### सूचना

याद्वारे सर्वांना कळविण्यात येते की, मेसर्स. शारदा क्रॉपकेम लिमिटेड (''कंपनी'')ची चौदावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम), गुरूवार, दिनांक 21 सप्टेंबर, 2017, रोजी दुपारी 3.00 वाजता, क्रिस्टल हॉल, हॉटेल पारले इंटरनॅशनल, बी. एन. अगरवाल कमार्शियल कॉम्प्लेक्स, बिले पार्ले (पूर्व), मुंबई-400 057 येथे आयोजित करण्यात आली आहे.

त्यामध्ये नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी वार्षिक सर्वसाधारण समेची सूवना ज्या समासदांनी आपला इंमेल पत्ता संवाद साधण्यासाठी कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागी यांध्याकडे नोंदविला होता त्यांना, 31 मार्च, 2017 रोजी संपलेल्या वर्षांचे लेखापरिक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक विवरण, संचालक मंडळाचा अहवाल आणि लेखापरीक्षकांचा अहवाल यांसह दिनांक 16 ऑगस्ट, 2017 रोजी पाठविण्यात आली आहे. ज्यांनी आपला ईंमेला पत्ता नोंदविला नाही अशा सदस्यांना दिनांक 17 ऑगस्ट, 2017 रोजी पार्विक अहवाल स्योग्य मार्गाने पाठविण्यात आला आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रोंनिक पध्दतीने मतदान करता यावे यासाठी कंपनीनं, कंपनी कायदा 2013 चे कलम 108 तसेच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) दुरूस्ती नियम, 2014 नुसार दुरूस्ती केलेल्या कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमांचा नियम 20, आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय बोर्ड (लिस्टिंग दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकता), अधिनियम, 2015चा अधिनियम 44या यामधील तस्तुर्दीच्या अनुसार सभासदांना कार्व्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड (''कार्व्ही'') कडून पुरविण्यात आलेल्या ई–मतदान (रिमोट ई–मतदान) सेवेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा पुरविण्यात आलेली आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये ई-मतदानाबाबत सूचना दिलेल्या आहेत. सदस्यांनी कृपया खालील बाबी लक्षात घ्याव्यात:

- अ) ज्या सदस्यांकडे गुरुवार, दि. 14 सप्टेंबर, 2017 रोजी प्रत्यक्ष ताब्यात किंवा डीमॅट (अप्रत्यक्ष) स्वरूपात शेअर्स असतील तेच ई-मतदानाद्वारे आपला मतदानाचा हक बजावू शकतील.
- हिमोट ई-मतदान सोमवार, दि. 18 सप्टेंबर, 2017 रोजी सकाळी 9.00 पासून सुरू होईल.
- क) रिमोट ई-मतदान, बुधवार, दि. 20 सप्टेंबर, 2017 रोजी सायंकाळी 5.00 वाजता संपेल.
- ठ्यानंतर रिमोट ई-मतदान खंडीत केले जाईल व त्यानंतर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानास परवानगी राहणार नाही. ठरावावर एकदा मतदान केल्यानंतर, सभासदाला आपले मत बदलता येणार नाही.
- इ) मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा सभेमध्ये उपलब्ध करून दिली जाईल आणि ज्या सदस्यांनी आपले मतदान ई—मतदानाद्वारे केले नसेल त्यांना सभेमध्ये मतपत्रिकेद्वारे मतदान करता येईल.
- फ) ज्या सदस्यांना आपले मतदान रिमोट ई—मतदानाद्वारे केले आहे, त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही.
- ज) जर एखादी व्यक्ती वार्षिक सर्वसाधारण समेथी सूचना पाठविल्यानंतर परंतु अंतिम तारखेपूर्वी म्हणजेच गुरूवार, दि. 14 सप्टेंबर, 2017 पूर्वी कंपनीचा सभासद झाला तर त्याला/तिला evoting@karvy.com वर विनंती करून यूजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करून घेऊ शकते.
- ह) रिमोट ई-मतदान आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये झालेल्या मतदानाची निप:क्षपातीपणे आणि पारदर्शकतेने छाननी करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, मे. चिंतन जे. गोस्वामी अँड असोसिएट्सचे श्री. चिंतन जे. गोस्वामी यांची निवडणूक अधिकारी म्हणून नियक्ती केली आहे.

जर एखाद्या सभासदाला वार्षिक अहवालाची मुद्रित प्रत हवी असेल तर तशी विनंती केल्यावर कंपनी त्यांना ती. मोफत पाठवेल

सभे ची सूचना आणि रिमोट ई-बोटिंगची तपशीलवार माहिती व पध्दत यासाठी https://evoting.karvy.com/public/Faq.aspx वरील (FAQs) हा विभाग पहा. वोटिंगबाबतच्या कोणत्याही तक्रारी अथवा चौकशीसाठी कृपया श्री. मोहम्मद शनूर, (अधिकारी-RIS), कावीं कॉम्प्युटरशेअर प्रा. लि., (युनिट: शारदा क्रॉपकेम लिगिटेड) कावीं सेलेनियम, टॉकर बी, प्लॉट नं. 31–32, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानकारमपुडा, सेरिंगमपक्षी मंडल, हैद्राबाद-500032 यांच्याशी mohammed.shanoor@karvy.com या ईमेलवर विंवा दूरध्यनी क्र: 040–6716 1606 वर संपर्क साधावा अथवा वर दिलेल्या पर्यावर कंप्रनीचे कंप्रनी सचिव वास लिहावे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या <u>www.shardacropchem.com</u> या वेबसाईटवर किंवा कार्वीच्या <u>https://evoting.karvy.com</u> या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

तसेव हा दस्तावेज कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कार्यालयीन कामाजाच्या वेळेत पाष्टण्यासाठी उपलब्ध आहे.

शारदा क्रॉपकेम लिमिटेडकरिता,

सही/-

स्थळ: मुंबई

दिनांक: 17 ऑगस्ट, 2017

जेटकिन गुढका कंपनी सचिव